
  

UCHWAŁA  NR 38/1705/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa dróg gminnych: 
ul. Jesionowa w Łochowie, przejście przez Kanał Notecki, ul. Niedźwiedzia w Łochowie  
i drogi powiatowej nr 1536C Łochowo – Lipniki polegająca na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej na terenie miejscowości Łochowo, Drzewce (rozbudowa drogi gminnej  
ul. Długiej poprzez ul. Wąską do ul. Długiej), Murowaniec, Kruszyn Krajeński, gmina 
Białe Błota 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Wójta Gminy Białe Błota dotyczące 

realizacji inwestycji drogowej pn. Rozbudowa dróg gminnych: ul. Jesionowa w Łochowie, 
przejście przez Kanał Notecki, ul. Niedźwiedzia w Łochowie i drogi powiatowej nr 1536C 
Łochowo – Lipniki polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej  na terenie miejscowości 
Łochowo, Drzewce (rozbudowa drogi gminnej ul. Długiej poprzez ul. Wąską do ul. Długiej), 
Murowaniec, Kruszyn Krajeński. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
 
 

 

 

 
 


